

Kuper Holding ApS

c/o Thomas Kuperman, Tværvejen 1, 4900 Nakskov

CVR-nr. 41 68 34 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Kuperman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kuper Holding ApS c/o Thomas Kuperman Tværvejen 1 4900 Nakskov
	CVR-nr.: 41 68 34 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kuperman
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hvalsøe ApS, Nakskov
Kapitalinteresse	Leadspin ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.420 kr. mod -7.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.255 kr. mod 32.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	16/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-5.420	-7.785
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.511	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.262	-66
Resultat før skat	-37.193	32.149
2 Skat af årets resultat	2.938	0
Årets resultat	-34.255	32.149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.149
Disponeret fra overført resultat	-34.255	0
Disponeret i alt	-34.255	32.149

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.757	108.268
4 Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.757</u>	<u>148.268</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.757</u>	<u>148.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.866	0
Udsudte skatteaktiver	1.200	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	60.764
Tilgodehavender i alt	<u>18.066</u>	<u>60.764</u>
Likvide beholdninger	<u>463</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.529</u>	<u>60.764</u>
Aktiver i alt	<u>136.286</u>	<u>209.032</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	66.162	100.417
Egenkapital i alt	106.162	140.417
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.600
Selskabsskat	0	60.764
Anden gæld	25.124	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.124	68.615
Gældsforpligtelser i alt	30.124	68.615
Passiver i alt	136.286	209.032

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	100.417	140.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.255	-34.255
	40.000	66.162	106.162

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	16/9 2020 - 31/12 2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-56	0	
Andre finansielle omkostninger	1.318	66	
	1.262	66	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-1.200	0	
Regulering af tidligere års skat	-1.738	0	
	-2.938	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	108.268	0	
Tilgang i årets løb	0	108.268	
Kostpris 31. december 2022	108.268	108.268	
Nedskrivninger primo 1. januar 2022	0	0	
Årets nedskrivninger 1. januar 2022	-30.511	0	
Nedskrivninger 31. december 2022	-30.511	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	77.757	108.268	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hvalsøe ApS, Nakskov	100 %	42.403	-37.622
		42.403	-37.622

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000	40.000

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Leadspin ApS	Kgs. Lyngby	50 %

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
